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Продажба на имот 
 

 

Се продава: 

Стан во Скопје, населба Сингелиќ, ул. Сава Михајлов бр.4 во Сингелиќ, со површина од 61 м2. 

Година на градба: / 

Опис: Предмет на продажба е стан во Скопје, нас. Сингелиќ,  со површина од 61м2 евидентирано 

во Имотен Лист 22553 за КО Сингелиќ 1. 

Површина: 

опис кат површина (м2) 

Стан  ПР  52 

Стан  ПП 3 

Подрум   ПО 6 
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Јадранка Ефтимов                                     Деан Георгиев 

тел.02/3200 519, моб. 078 495 811                            Раководител на Оддел за доцна наплата                                       

                                                                                                моб. 078 495 976 

  


